DATOVY LIST - T5-4-8903/15-S|

Bezpecnostni vypinace, T5, 100 A, 6polové, 2 zapinaci kontakt, Funkce E A I o N
nouzového vypnuti, S €ervenou otoénou ovladaci pakou a Zlutou A

objimkou, uzamykatelny v poloze 0 s uzaméenim vika, s vystraznym
Stitkem ,Bezpecnostni vypinac”

Typ

Dodavatelsky program

Sortiment
Oznaceni typu

Funkce STOP

poznamka
Potet pold

Pomocné kontakty

(

Moznost uzaméeni

Stuper kryti

Provedeni

Znacka zapojeni

Cislo vyfizeni

Funkce

Vykon motoru AC-23A, 50 - 60 Hz
400V

Jmenovity trvaly proud

Poznamka k jmenovitému trvalému proudu |,

Pocet moduli

Technicka data
Vseobecné

Normy a ustanoveni

Klimaticka odolnost
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Magneticky spinaé

T5

Funkce nouzového vypnuti

S ¢ervenou otoénou ovladaci pakou a Zlutou objimkou
s vystraznym $titkem , Bezpe&nostni vypinac”
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2

0

uzamykatelny v poloze 0 s uzamé&enim vika

IP 65
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Jmenovity trvaly proud lu je uveden pro max. prifez.

4

CSN EN 60947, VDE 0660, CSN EN 60204
Vlypinace podle normy CSN EN 60947-3

Vihké teplo, konstantni podle normy [:ISN EN 60068-2-78
Vihké teplo, konstantni podle normy CSN EN EN 60068-2-30

1/5



Okolni teplota

zakryta
Prepétova kategorie/stupefi zne€isténi
Jmenovité impulzni vydrZzné napéti

Odolnost proti narazu

Poloha pfi montazi
Kontakty

Mechanické proménné
Pocet poli

Pomocné kontakty

Elektrick4 charakteristika
Jmenovité provozni napéti
Jmenovity trvaly proud
Pozndmka k jmenovitému trvalému proudu I,
Jmenovité zatizeni s pferuSovanym provozem, tfida 12
AB 25 % ED
AB 40 % ED
AB 60 % ED
Jmenovity zkratovy vykon
pojistka
Jmenovity kratkodoby vydrzny proud (proud 1-s)
Poznéamka k jmenovitému kratkodobém vydrZnému proudu lew
Podminény zkratovy proud
Spinaci vykon
Jmenovita spinaci schopnost cos ¢ podle CSN EN 60947-3
Jmenovity vypinaci vykon cos @ podle CSN EN 60947-3
230V
400/415V
500V
690V
Bezpe&na izolace podle CSN EN 61140
mezi kontakty

Tepelna proudova ztrata na jednu proudovou drahu pfi lg

Tepelna proudova ztrata na jednu pomocnou proudovou drahu pfi | (AC-15/230

V)

Zivotnost, mechanicka

maximalni ¢etnost spinéni

AC
AC-3

Jmenovity vykon, pfepina¢ zatizeni motoru
220V 230V
230 V hvézda-trojahelnik
400V 415V
400 V hvézda-trojihelnik
500V
500 V hvézda-trojahelnik
690V
690 V hvézda-trojahelnik

Pfepina¢ jmenovitého pracovniho proudu zatizeni motoru
230V

230 V hvézda-trojahelnik
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°C

Uimp VAC

zapinaci
kontakt

V=
vypinaci
kontakt

Ue VAC
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Spinaci cykly 108

Spinaci cykly/
h

kW
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kw
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<25 - +40
/3
6000

15

libovolna

6polové

690
100

Jmenovity trvaly proud lu je uveden pro max. prifez.

100
1700
proud 1 sekunda

2

950

760
740
590
420

2
30
30
45
30
45

22

n

100
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400V 415V
400 V hvézda-trojahelnik
500V
500 V hvézda-trojahelnik
690V
690 V hvézda-trojahelnik
AC-21A
Pfepina¢ jmenovitého pracovniho proudu
440V
AC-23A
Viykon motoru AC-23A, 50 - 60 Hz
230V
400V 415V
500V
690V
Pfepina¢ jmenovitého pracovniho proudu zatizeni motoru
230V
400V 415V
500V
690V
DC
DC-1, odpojovace L/R=1ms
jmenovity proud
Napéti pro kontakt zapojeny v fadé

Bezpectnost chybného sepnuti pfi 24 V DC, 10 mA

Svorkové vykony

Jedno- nebo viceZilové
Pruzné, s dutinkami podle DIN 46228

Ptipojovaci Srouby
Kroutici moment pfipojovaciho §roubu
Technické bezpe€énostni parametry:
Poznamky
Vykonové parametry schvalenych typi
Pfipojovaci priifezy

P¥ipojovaci Srouby

utahovaci moment

Ovéreni navrhu podle CSN EN 61439
Technické idaje pro ovéfeni konstrukce
Jmenovity proud k Gdaji ztratového vykonu
Ztratovy vykon na jeden pél, v zavislosti na proudu
Ztratovy vykon pfistroje, v zavislosti na proudu
Ztratovy vykon staticky, nezavisly na proudu
Pfenosova rychlost ztratového vykonu
Provozni teplota okoli min.
Provozni teplota okoli max.
Ovéteni konstrukce CSN EN 61439
10.2 Pevnost materialli a soucasti
10.2.2 Odolnost proti korozi
10.2.3.1 Tepelna odolnost plasté
10.2.3.2 Odolnost izola&nich material( proti normalnimu teplu
10.2.3.3 Odolnost izolacniho materialu proti nadmérnému teplu

10.2.4 Odolnost proti UV z&feni
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55
95.3
a4

76.2

29.4

100

30
55
37
30

100
100
55

32

80
60

< 10'5,< 1 selhani pfi 100 000 spinacich operacich

1x(2,5-35)
2x(25-16)

1x(1-25)
2x(1,5-10)

M6
4

B104 hodnoty podle EN ISO 13849-1, Tabulka C1

M6
35.32

100

15

-25
40

PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.
PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Odpor UV pouze ve spojeni s ochrannou stfechou.
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10.2.5 Zvedani Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.2.6 Narazové zkouska Nevztahuje se, protoZze musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.

10.2.7 Napisy PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.3 Stupei kryti plasti Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.4 Vzdu$nych vzdalenosti a povrchovych cest PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.5 Ochrana pred Grazem elektrickym proudem Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.6 Instalace pfistroji Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.7 Vnitfni proudové okruhy a spojeni Zodpovida vyrobce rozvadgca.
10.8 Pfipojeni pro vodice pfivedené zvenku Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9 Izolaéni vlastnosti

10.9.2 Provozni elektrické pevnost Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9.3 Odolnost proti rézovému napéti Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9.4 Zkouska plasti z izolaéniho materialu Zodpovida vyrobce rozvadgca.

10.10 Zahfivani Za vypocet zahfivani zodpovida vyrobce rozvadécu. Firma Eaton dodava Gdaje k
ztratovému vykonu pfistrojd.

10.11 Odolnost proti zkratu Zodpovida vyrobce rozvadécu. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.

10.12 EMC Zodpovida vyrobce rozvadéct. Je nutno dodrZet hodnoty spinacich zafizeni.

10.13 Mechanické funkce Pozadavky pro pfistroj jsou spInény, jestlize jsou dodrZeny idaje v ndvodu k

montazi (IL).

Technicka data podle ETIM 7.0
Low-voltage industrial components (EG000017) / Switch disconnector (EC000216)

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Nizkonapetova spinaci technika / Vykonovy spinac, vykonovy odpinac, ovladaci spinac / Vykonovy odpinac kompaktni

(ecl@ss10.0.1-27-37-14-03 [AKF060013])

Version as main switch No
Version as maintenance-/service switch No
Version as safety switch Yes
Version as emergency stop installation Yes
Version as reversing switch No
Number of switches 1
Max. rated operation voltage Ue AC Vv 690
Rated operating voltage v 690 - 690
Rated permanent current lu A 100
Rated permanent current at AC-23, 400 V A 100
Rated permanent current at AC-21, 400 V A 100
Rated operation power at AC-3, 400 V kw 30
Rated short-time withstand current lcw kA 1.7
Rated operation power at AC-23, 400 V kW 55
Switching power at 400 V kW 55
Conditioned rated short-circuit current Iq kA 2
Number of poles 6
Number of auxiliary contacts as normally closed contact 0
Number of auxiliary contacts as normally open contact 2
Number of auxiliary contacts as change-over contact 0
Motor drive optional No
Motor drive integrated No
Voltage release optional No

Device construction

Complete device in housing

Suitable for ground mounting Yes
Suitable for front mounting 4-hole No
Suitable for front mounting centre No
Suitable for distribution board installation No
Suitable for intermediate mounting No
Colour control element Red

Type of control element

Interlockable

06.10.2020

Door coupling rotary drive

Yes

Eaton 207289 ED2020 V72.0 CS
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Type of electrical connection of main circuit

Screw connection

Degree of protection (IP), front side P65
Degree of protection (NEMA) Other
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Dalsi informace o produktech (propojeni)
1L03801009Z (AWA1150-1692) Vackové spinace: Vypinace

1L03801009Z (AWA1150-1692) Vackové spinace: https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/AWA_INSTRUCTIONS/IL0380100922018_05.pdf

Vlypinace

Ptehled vykonu Vackové spinace, odpinace
Prehled systému Vackové spinace T
Ptehled systému Vypinace P

Typovy kli¢ Vackové spinace

Typovy kli¢ Vypinace

Spinace pro ATEX

objednéavkovy formulf pro spinace a celni
desky SOND (DE_EN)

objednavkovy formula¥ pro spinace a celni
desky SOND (DE_EN)
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http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.2
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.4
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.6
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8
http://www.coopercrouse-hinds.eu/en/products/25-ex-safety-and-main-current-switches.html

https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/PDF/MZ008005ZU_Orderform_Customized_Switch.pdf

https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/PDF/MZ008006ZU_Orderform_Customized_Switch.pdf

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu
© 09/2020 by Eaton Industries GmbH
Eaton 207289 ED2020 V72.0 CS
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